22 Feb 2019, Venerdi

17:00-20:00

23 Feb 2019, Sabato

08:00-09:00
09:00-09:15

09:15-09:30
09:30-13:30

09:30-14:00

13:30-14:30

14:45-15:00
15:00-19:00

19:00-20:00

03:00

01:00
00:15

00:15
04:00

04:30

01:00

00:15
04:00

01:00

24 Feb 2019, Domenica

09:15-09:30
09:30-10:10
10:10-10:50
10:50-11:30

11:30-11:45
11:45-12:25
12:25-13:05
13:05-13:45
13:45-14:25

14:50-15:10
15:10-15:30
15:30-15:50
15:50-16:10
16:10-16:30
16:30-16:50

17:00-17:15

00:15
00:40
00:40
00:40

00:15
00:40
00:40
00:40
00:40

00:20
00:20
00:20
00:20
00:20
00:20

00:15

Campionati Italiani Indoor 2019

ARCO CLUB RICCIONE (N1908012)
Rimini (ITA), Dal 22-02-2019 al 24-02-2019

Giudici i Gara: Fanti Emilio, Bortot Andrea, BRIOZZO GIORGIO), Canini Fulvio, CAPRINO DANIELA, Corbucci Edoardo, Costantini Denis, Di Giovanni Marco, Fortni Paola, MESSA DEFERERIA FEDERICO, MORSELLI RENATO, Musolesi Graziano, Roversi Renzo, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, Zanellato Maurizio
Comitato Organizzatore: Ardingo Scarzella, Raimondo Luponetti, Andrea Bertolino, Guido Lo Giudice, Luca Gallarate, Marco Carpignano

Programma

Accreditamento
Divisioni ARCO NUDO e ARCO COMPOUND

Accreditamento
Accreditamento Divisione ARCO NUDO e ARCO COMPOUND

Cerimonia d’apertura

Sessioni di Qualificazione
Campionato di Classe AN & CO
Campionato di Classe AN & CO Warmup
Campionato di Classe AN & CO
Accreditamento

Divisione ARCO OLIMPICO

Cerimonia di Premiazione
Campionato di Classe
Arco Compound e ARCO NUDO

Sessioni di Qualificazione
Campionato di Classe OL
Campionato di Classe OL Warmup

Campionato di Classe OL

Cerimonia di Premiazione
Campionato di Classe
Divisione ARCO OLIMPICO

Scontri a Squadre

1/4: OLMT, OLFT, COMT, COFT, ANMT, ANFT warmup
1/4: OLMT, OLFT, COMT, COFT, ANMT, ANFT

1/2: OLMT, OLFT, COMT, COFT, ANMT, ANFT

Bronzo: OLMT, OLFT, COMT, COFT, ANMT, ANFT

Scontri Individuali

1/8: OLM, OLF, COM, COF, ANM, ANF warmup
1/8: OLM, OLF, COM, COF, ANM, ANF

1/4: OLM, OLF, COM, COF, ANM, ANF

1/2: OLM, OLF, COM, COF, ANM, ANF

Bronzo: OLM, OLF, COM, COF, ANM, ANF

Scontri a Squadre

Oro: Squadre Arco Nudo Femminili

Oro: Squadre Arco Nudo Maschili

Oro: Squadre Arco Compound Femminili
Oro: Squadre Arco Compound Maschili
Oro: Squadre Arco Olimpico Femminili
Oro: Squadre Arco Olimpico Maschili

Scontri Individuali

Oro: Assoluti Arco Nudo Femminile
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Campionati Italiani Indoor 2019

ARCO CLUB RICCIONE (N1908012)
Rimini (ITA), Dal 22-02-2019 al 24-02-2019
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Comitato Organizzatore: Ardingo Scarzella, Raimondo Luponetti, Andrea Bertolino, Guido Lo Giudice, Luca Gallarate, Marco Carpignano
24 Feb 2019, Domenica (Continua)
Scontri Individuali, Domenica (Continua)
17:15-17:30 00:15 Oro: Assoluti Arco Nudo Maschile
17:30-17:45 00:15 Oro: Assoluti Arco Compound Femminile
17:45-18:00 00:15 Oro: Assoluti Arco Compound Maschile
18:00-18:15 00:15 Oro: Assoluti Arco Olimpico Femminile
18:15-18:30 00:15 Oro: Assoluti Arco Olimpico Maschile
Cerimonia di premiazione
Campionato Assoluto
18:30-19:15 00:45 Individuale e Squadre
19:15-19:30 00:15 Cerimoniadi chiusura
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